АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2023 № 936

О внесении изменений
в постановление от 24.04.2017
№ 744 «О создании Совета по
улучшению инвестиционного
климата и развитию
предпринимательства»

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 10.01.2023 № 3 «Об объединении территорий опережающего развития,
созданных на территории Амурской области, и признании утратившими силу
некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства
Российской Федерации»,

постановляю:

1. В постановление Администрации г. Белогорск от 24.04.2017 № 744

«О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию
предпринимательства» (в редакции от 23.01.2023 № 125) внести
следующие изменения:

1.1. В тексте постановления и приложениях к нему слова ТОР «Белогорск»
заменить словом «ТОР».

1.2. Наименование приложения № 3 «Регламент рабочей группы по решению
проблемных вопросов деятельности резидентов и потенциальных
резидентов территории опережающего социально-экономического
развития «Белогорск»» к Положению о Совете по улучшению
инвестиционного климата и развитию предпринимательства
при Администрации города Белогорск» изложить в следующей редакции:
«Регламент рабочей группы по решению проблемных вопросов
деятельности резидентов и потенциальных резидентов территории
опережающего развития».

1.3. Пункт первый приложения № 3 «Регламент рабочей группы по решению
проблемных вопросов деятельности резидентов и потенциальных
резидентов территории опережающего социально-экономического
развития «Белогорск»» к Положению о Совете по улучшению

2

инвестиционного климата и развитию предпринимательства
при Администрации города Белогорск изложить в следующей редакции:
«1. Основной целью деятельности рабочей группы по решению
проблемных вопросов деятельности резидентов и потенциальных
резидентов территории опережающего развития является организация
мероприятий по решению проблемных вопросов резидентов
и потенциальных резидентов, осуществляющих или планирующих
осуществлять деятельность на территории опережающего развития».

1.4. Наименование приложения № 4 «Состав рабочей группы по решению
проблемных вопросов деятельности резидентов и потенциальных
резидентов территории опережающего социально-экономического
развития «Белогорск» к Положению о Совете по улучшению
инвестиционного климата и развитию предпринимательства
при Администрации города Белогорск изложить в следующей редакции:
«Состав рабочей группы по решению проблемных вопросов деятельности
резидентов и потенциальных резидентов территории опережающего
развития».

2. Внести постановление в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы,
бюджет города» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава муниципального образования
г. Белогорск                                    С.Ю. Мелюков

	№ 936  от 17.05.2023